REQUERIMENTO Nº         DE 2015

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do artigo 74, inciso II, do

Regimento Interno do Senado Federal a criação de Comissão

Temporária Externa, composta por 3 membros, para visitar a Casa Civil

e tratar sobre a situação atual das Agências Reguladoras pertinentes a

Comissão de Infraestrutura.

Nestes termos,

Aguarda deferimento.

Sala das Sessões, em 25 de março de 2015.

GARIBALDI ALVES FILHO

Senador

S
F

/
1

5
1

8
4

.
3

6
3

5
7

-
1

1